
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00910191- -UNC-ME#FP

 
VISTO:

La RD-2022-1503-E-UNC-DEC#FP y;

CONSIDERANDO:

Que por un error involuntario de tipeo en el ARTÍCULO 2 de la citada resolución se designa al Dr. Cupani Marcos
como Director y a la Dra. Pilatti Angelina como Co-Directora del proyecto de tesis Doctoral, cuando debería ser
designada la Dra. Pilatti Angelina como Directora y debería ser designado el Dr. Cupani Marcos como Co-director del
proyecto de tesis Doctoral

Que la Secretaria de Posgrado ha tomado conocimiento del error y es necesario subsanarlo

Por ello;

LA VICEDENA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Rectificar el ARTÍCULO 2 de la RD-2022-1503-E-UNC-DEC#FP para que donde dice: Designar al
Dr. Cupani, Marcos como Director y a la Dra. Pilatti, Angelina como Co-Directora del proyecto de tesis Doctoral
mencionado diga: Designar a la Dra. Pilatti Angelina como Directora y al Dr. Cupani Marcos como Co-director del
proyecto de tesis Doctoral mencionado.

ARTÍCULO 2: Notificar, comunicar, publicar, protocolizar y archivar


	fecha: Viernes 2 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-1617-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-02T10:01:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Javier Luis Aguirre
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-02T18:10:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alejandra Noemi Rossi
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-02T18:10:27-0300
	GDE UNC




